АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.12.2015                        № 1258                         г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 15.10.2013 № 1316

В целях оптимизации бюджетных расходов, предусмотренных на реализацию
утверждённых мероприятий муниципальной программы города Новошахтинска «Моло-
дёжь Несветая»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города
от 15.10.2013 № 1316 «Об утверждении муниципальной программы города Новошах-
тинска «Молодежь Несветая» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 20.03.2015
№ 259 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2013
№ 1316».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ново-
шахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел по работе с молодежью
Управления образования Администрации города